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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2016-10-01 - 16:22 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 50.44 707 24.53 25.91
2. KRUPECKI Oskar 92 WKS Śląsk Wrocław 51.41 667 24.62 26.79
3. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 51.68 657 25.30 26.38
4. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 53.27 600 25.55 27.72
5. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 53.34 598 25.40 27.94
6. RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 54.68 555 26.74 27.94
7. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 54.73 553 26.42 28.31
8. DĘBSKI DOMINIK SSz 98 MKP Szczecin 55.03 544 26.45 28.58
9. WALISZEWSKI Piotr 02 Iskra Konin 55.67 526 26.88 28.79

10. SACZUK Artur 00 IUKP Wodnik Police 55.84 521 26.57 29.27
11. DUDEK Kacper 02 Warta Poznań 56.38 506 27.22 29.16
12. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 56.42 505 27.20 29.22
13. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 56.62 500 27.09 29.53
14. ŁANGOWSKI Maciej 02 Posnania Poznań 56.88 493 27.33 29.55
15. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 56.90 492 27.17 29.73
16. SACZUK Rafał 01 IUKP Wodnik Police 57.27 483 27.55 29.72
17. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 57.29 482 27.58 29.71
18. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 57.83 469 27.98 29.85
19. CHOJNACKI Mikołaj 01 Znicz Koszalin 58.52 452 28.53 29.99
20. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 58.78 446 27.66 31.12
21. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 58.84 445 28.54 30.30
22. PATRZYKĄT Konrad 01 Iskra Konin 58.96 442 27.89 31.07
23. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP Wodnik Police 59.07 440 28.07 31.00
24. ZIELIŃSKI Patryk 02 Posnania Poznań 59.30 435 28.48 30.82
25. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 59.35 434 27.32 32.03
26. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP Wodnik Police 1:00.01 419 28.62 31.39
27. SZRAMSKI Kacper 01 Iskra Konin 1:00.55 408 29.31 31.24
28. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:01.28 394 29.32 31.96
29. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:01.71 386 28.68 33.03
30. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 1:02.25 376 29.59 32.66
31. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP Wodnik Police 1:02.84 365 30.77 32.07
32. PRZYBYŁA Hugo 02 Warta Poznań 1:03.13 360 29.71 33.42
33. NAPIERAŁA Łukasz 02 Posnania Poznań 1:03.57 353 29.68 33.89
34. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 1:04.92 331 30.59 34.33
35. HERMANN Mikołaj 99 MKP Wągrowiec 1:05.07 329 31.63 33.44
36. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 1:05.58 321 31.52 34.06
37. BRONIECKI Damian 01 MKP Wągrowiec 1:05.61 321 31.15 34.46
38. MATYSIAK Kacper 03 Warta Poznań 1:06.42 309 31.59 34.83
39. CICHOCKI Oliwier 04 Warta Poznań 1:07.05 301 32.68 34.37
40. POGORZELSKI Kamil 04 CKS-Orka Szczecin 1:07.17 299 31.23 35.94
41. WOJTKOWIAK Mateusz 03 Warta Poznań 1:07.22 298 31.84 35.38
42. TRAFAS Tytus 04 Warta Poznań 1:07.50 295 32.94 34.56
43. CYRANKOWSKI Michał 03 Posnania Poznań 1:08.04 288 31.72 36.32
44. JĘDRYCH Krzysztof 04 Posnania Poznań 1:08.61 281 20.96 47.65
45. SZUKAŁA Krzysztof 03 Warta Poznań 1:08.64 280 32.72 35.92
46. SOIŃSKI Dominik 03 Warta Poznań 1:08.90 277 32.71 36.19
47. SÓWKA Aleks 03 Warta Poznań 1:09.21 273 33.04 36.17
48. PRZYBYSZ Jarosław 03 MKP Wągrowiec 1:09.97 264 33.98 35.99
49. ZACHWIEJA Ignacy 03 Warta Poznań 1:11.07 252 34.26 36.81
50. DEPA Mateusz 04 Posnania Poznań 1:11.68 246 33.25 38.43
51. WASIŃSKI Łukasz 04 Posnania Poznań 1:12.11 242 34.63 37.48
52. KRUPIŃSKI Wojciech 03 Posnania Poznań 1:12.64 236 34.97 37.67
53. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:13.47 228 34.13 39.34
54. PASZKIET Jakub 03 MKP Wągrowiec 1:14.89 216 35.94 38.95
55. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:15.64 209 36.16 39.48
56. ELISZEWSKI Antoni 05 Warta Poznań 1:15.74 208 36.76 38.98
57. BAJEROWICZ Maksymilian 05 Warta Poznań 1:16.32 204 36.02 40.30



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Miejski Klub Plywacki 2016-10-01 16:32 - Strona 2

VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

58. KUTYNIA Szymon 03 Posnania Poznań 1:16.44 203 35.96 40.48
59. MICHAŁEK Bartosz 04 Posnania Poznań 1:16.81 200 36.39 40.42
60. CIESIELSKI Bernard 04 Posnania Poznań 1:16.85 199 34.61 42.24
61. MIKA Kajetan 05 Warta Poznań 1:18.13 190 36.72 41.41
62. KOWALSKI Łukasz 04 Warta Poznań 1:18.89 184 37.10 41.79
63. GIERJATOWICZ Daniel 04 Warta Poznań 1:18.96 184 36.65 42.31
64. FECHNER Damian 05 Warta Poznań 1:20.29 175 38.31 41.98
65. SKRZYPCZAK Adam 06 Warta Poznań 1:20.59 173 37.06 43.53
66. BIELEWICZ Jan 05 Warta Poznań 1:22.53 161 39.96 42.57
67. GABRUSEWICZ Julian 06 Warta Poznań 1:24.73 149 39.64 45.09
68. RYBACKI Mateusz 06 Warta Poznań 1:26.05 142 41.01 45.04
69. STEFANIAK Maciej 05 Warta Poznań 1:33.78 110 44.86 48.92

17 - 18 lat

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 50.44 707 24.53 25.91
2. RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 54.68 555 26.74 27.94
3. DĘBSKI DOMINIK SSz 98 MKP Szczecin 55.03 544 26.45 28.58
4. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 56.62 500 27.09 29.53
5. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP Wodnik Police 1:02.84 365 30.77 32.07
6. HERMANN Mikołaj 99 MKP Wągrowiec 1:05.07 329 31.63 33.44

15 - 16 lat

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 53.27 600 25.55 27.72
2. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 53.34 598 25.40 27.94
3. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 54.73 553 26.42 28.31
4. SACZUK Artur 00 IUKP Wodnik Police 55.84 521 26.57 29.27
5. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 56.90 492 27.17 29.73
6. SACZUK Rafał 01 IUKP Wodnik Police 57.27 483 27.55 29.72
7. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 57.29 482 27.58 29.71
8. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 57.83 469 27.98 29.85
9. CHOJNACKI Mikołaj 01 Znicz Koszalin 58.52 452 28.53 29.99

10. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 58.78 446 27.66 31.12
11. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 58.84 445 28.54 30.30
12. PATRZYKĄT Konrad 01 Iskra Konin 58.96 442 27.89 31.07
13. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP Wodnik Police 59.07 440 28.07 31.00
14. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 59.35 434 27.32 32.03
15. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP Wodnik Police 1:00.01 419 28.62 31.39
16. SZRAMSKI Kacper 01 Iskra Konin 1:00.55 408 29.31 31.24
17. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:01.28 394 29.32 31.96
18. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:01.71 386 28.68 33.03
19. BRONIECKI Damian 01 MKP Wągrowiec 1:05.61 321 31.15 34.46

13 - 14 lat

1. WALISZEWSKI Piotr 02 Iskra Konin 55.67 526 26.88 28.79
2. DUDEK Kacper 02 Warta Poznań 56.38 506 27.22 29.16
3. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 56.42 505 27.20 29.22
4. ŁANGOWSKI Maciej 02 Posnania Poznań 56.88 493 27.33 29.55
5. ZIELIŃSKI Patryk 02 Posnania Poznań 59.30 435 28.48 30.82
6. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 1:02.25 376 29.59 32.66
7. PRZYBYŁA Hugo 02 Warta Poznań 1:03.13 360 29.71 33.42
8. NAPIERAŁA Łukasz 02 Posnania Poznań 1:03.57 353 29.68 33.89
9. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 1:04.92 331 30.59 34.33

10. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 1:05.58 321 31.52 34.06
11. MATYSIAK Kacper 03 Warta Poznań 1:06.42 309 31.59 34.83
12. WOJTKOWIAK Mateusz 03 Warta Poznań 1:07.22 298 31.84 35.38
13. CYRANKOWSKI Michał 03 Posnania Poznań 1:08.04 288 31.72 36.32
14. SZUKAŁA Krzysztof 03 Warta Poznań 1:08.64 280 32.72 35.92
15. SOIŃSKI Dominik 03 Warta Poznań 1:08.90 277 32.71 36.19
16. SÓWKA Aleks 03 Warta Poznań 1:09.21 273 33.04 36.17
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 30, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. PRZYBYSZ Jarosław 03 MKP Wągrowiec 1:09.97 264 33.98 35.99
18. ZACHWIEJA Ignacy 03 Warta Poznań 1:11.07 252 34.26 36.81
19. KRUPIŃSKI Wojciech 03 Posnania Poznań 1:12.64 236 34.97 37.67
20. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:13.47 228 34.13 39.34
21. PASZKIET Jakub 03 MKP Wągrowiec 1:14.89 216 35.94 38.95
22. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:15.64 209 36.16 39.48
23. KUTYNIA Szymon 03 Posnania Poznań 1:16.44 203 35.96 40.48


